
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.rozprza.pl 

 

Rozprza: Zakup energii elektrycznej do o świetlenia ulic oraz do 

zasilania budynków gminnych Gminy Rozprza  

Numer ogłoszenia: 358916 - 2011; data zamieszczenia : 31.10.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rozprza , ul. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 044 6496574, 

6496108 w. 14, faks 044 6158006. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rozprza.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulic 

oraz do zasilania budynków gminnych Gminy Rozprza. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

zakup energii elektrycznej do punktów zasilania oświetlenia ulic oraz do zasilania budynków gminnych 

Gminy Rozprza. Energia elektryczna powinna spełniać standardy techniczne zgodne z ustawą z dnia 10 

kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. nr 89 poz. 625 ze zm.) oraz rozporządzeniami 

wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. Codzienna dostawa energii elektrycznej o napięciu 

znamionowym sieci 230/400 V o częstotliwości 50 Hz z dopuszczalnymi odchyleniami określonymi w ww. 

ustawie, o jakości spełniającej wymagania producentów opraw oświetleniowych, Przepisów Eksploatacji 

Urządzeń Elektrycznych przy zachowaniu przepisów Budowy Urządzeń Elektrycznych i przepisów BHP. 

1.Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb zasilania budynków będących własnością Gminy Rozprza w 

obrębie Gminy Rozprza 1.1.Prognozowane roczne zuŜycie energii - 149 395 kWh, w tym: -taryfa C11 - 136 

832 kWh (22 punktów poboru mocy), -taryfa C12b - 12 553 kWh (2 punkty poboru mocy), -taryfa G11 - 10 

kWh (2 punkt poboru mocy), 1.2.Ilość punktów moŜe ulec zmianie o około +/- 10% 1.3.Czas dostawy 

energii do budynków gminnych i remiz straŜackich przez całą dobę. 2.Dostawa energii elektrycznej dla 

Strona 1 z 6

2011-10-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=358916&rok=20...



potrzeb zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rozprza 2.1.Ilość punktów poboru mocy - 92 

(ilość punktów moŜe ulec zmianie o około +/- 10%) 2.2.Prognozowane roczne zuŜycie energii - 897 265 

kWh, w tym: -taryfa C11 - 59 068 kWh, -taryfa D 01 - 833 913 kWh -taryfa C11d- 4 284 kWh 2.3.Czas 

dostawy energii do oświetlenia ulicznego w czasie zmiennym od zmierzchu do świtu.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  W niniejszym postępowaniu zamawiający Ŝąda wniesienia wadium 

1.Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert (nie później niŜ do dnia składania 

ofert do godz. 10:00) do wniesienia wadium w wysokości 7.000,00 PLN. 2.Wadium moŜe być wniesione w 

następujących formach: a.pieniądzu wpłaconym przelewem z rachunku bankowego wykonawcy na 

rachunek bankowy zamawiającego w Banku Spółdzielczym Ziemi Piotrkowskiej oddział w Rozprzy nr 82 

8973 0003 0010 0000 0286 0004. Uwaga: na poleceniu przelewu naleŜy zamieścić adnotację: Wadium - 

przetarg nieograniczony na zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulic oraz do zasilania budynków 

gminnych Gminy Rozprza. b.poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 

c.gwarancjach bankowych, d.gwarancjach ubezpieczeniowych, e.poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42 poz. 275 z późn. zm.). 3.Wadium wniesione w 

innej formie niŜ pieniądzu wpłaconym przelewem naleŜy przekazać za pokwitowaniem do Urzędu Gminy, 

do pokoju nr 17, a do oferty załączyć kserokopię. 4.Wadium naleŜy wnieść przed upływem terminu 

składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego zamawiający 

będzie uwaŜał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek zamawiającego potwierdzi, Ŝe 

otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert (nie później niŜ do dnia składania ofert do 

godz. 10:00). W wymienionym przypadku do oferty naleŜy dołączyć kopię polecenia przelewu. 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

Strona 2 z 6

2011-10-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=358916&rok=20...



III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek zamawiający uzna za spełniony przypadku, gdy wykonawca przedłoŜy: Aktualną na 

dzień składania ofert koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, wymaganą ustawą 

Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. nr 89, poz. 625 z późn. zm.). Ocena spełnienia przez 

wykonawców warunku zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w złoŜonych wraz z 

ofertą oświadczeniach lub dokumentach na zasadzie: spełnia/nie spełnia 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek zamawiający uzna za spełniony w przypadku, gdy wykonawca przedłoŜy: a)wykaz co 

najmniej jednej usługi (wykonanej, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) polegającej na dostawie energii 

elektrycznej z sieci (dostawa realizowana na podstawie jednej umowy na rzecz jednego 

odbiorcy) o wartości nie mniejszej niŜ 250.000 zł brutto - wg załącznika nr 4 do siwz; b) 

dokument potwierdzający, Ŝe dostawa wyszczególniona w załączniku nr 4 została wykonana lub 

jest wykonywana naleŜycie. Ocena spełnienia przez wykonawców warunku zostanie dokonana w 

oparciu o informacje zawarte w złoŜonych wraz z ofertą oświadczeniach lub dokumentach na 

zasadzie: spełnia/nie spełnia 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

Strona 3 z 6

2011-10-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=358916&rok=20...



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� koncesję, zezwolenie lub licencję  

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Strona 4 z 6

2011-10-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=358916&rok=20...



JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1.Formularz ofertowy według wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia - wg 

załącznika nr 1; 2.Formularz kalkulacyjny - wg załącznika nr 1a; 3. Stosowane pełnomocnictwo (a) - w 

przypadku, gdy upowaŜnienie do podpisywania oferty nie wynika bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie 

odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (naleŜy 

załączyć oryginał lub kserokopię poświadczoną przez notariusza). 4. Dowód wniesienia wadium. 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1.Zamawiający informuje, iŜ przewiduje moŜliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej 

jednej z okoliczności wymienionych poniŜej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 

Strona 5 z 6

2011-10-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=358916&rok=20...



1)Zmiany unormowań prawnych powszechnie obowiązujących np. zmiana urzędowej stawki podatku VAT. 

W przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT, Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmniejszenia 

lub zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą róŜnicy w kwocie podatku VAT. Strony dokonają 

odpowiedniej zmiany wynagrodzenia umownego - dotyczy to części wynagrodzenia za dostawy, których w 

dniu zmiany stawki podatku VAT jeszcze nie wykonano. 2)Przewiduje się zmiany postanowień umowy, 

jeŜeli zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego lub konieczność wprowadzenia zmian będzie wynikać 

z okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, w szczególności: a)terminu 

realizacji przedmiotu zamówienia, przy czym zmiana ta spowodowana moŜe być jedynie okolicznościami 

niezaleŜnymi zarówno od Zamawiającego jak i od Wykonawcy, b)oznaczenia danych dotyczących 

Zamawiającego i/lub Wykonawcy c)zmiana treści załącznika nr 1 - punktów poboru energii w przypadku 

zwiększenia lub zmniejszenia ich ilości. 3)Zmiany dokonywane będą na pisemny wniosek Wykonawcy lub 

Zamawiającego zawierający uzasadnienie dla ich wprowadzenia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.rozprza.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Rozprzy 

Al. 900-lecia 3 (pok. 17) 97-340 Rozprza. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.11.2011 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 3 (pok. 13) 97-340 Rozprza. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 6 z 6

2011-10-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=358916&rok=20...


